
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 15.06.2021 № 456

      
     Про надання функцій замовника 
     на виготовлення проектно-кошторисної
     документації та виконання будівельно-
     монтажних робіт

З метою забезпечення виконання робіт по об’єкту будівництва «Капітальний 
ремонт мереж зовнішнього освітлення вулиць у місті Бровари Київської 
області», керуючись Законом України «Про регулювання містобудівельної 
діяльності», підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» від 10.06.2021 № 01-296 виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

       ВИРІШИВ:

      1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області на виготовлення проектно-
кошторисної документації та виконання будівельно-монтажних робіт по 
об’єкту будівництва «Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
вулиць у місті Бровари Київської області» згідно Додатку.

     2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

 Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО



                                                                                 Додаток 
                                                                                  
до рішення виконавчого 
комітету

                                                                                 Броварської міської ради
                                                                                 Броварського району 
                                                                                 Київської області 
                                                                                 від 15.06.2021 № 456

Перелік 
об’єктів у місті Бровари, які задіяні в Проекті «Капітальний ремонт системи 

зовнішнього освітлення вулиць в місті Бровари Київської області»

- Вул. Вокзальна;
- Вул. Героїв Небесної Сотні;
- Вул. Гоголя;
- Вул. Грушевського;
- Вул. Бандери Степана;
- Вул. Володимира Великого;
- Вул. Ярослава Мудрого;
- Вул. Героїв УПА;
- Вул. Короленко;
- Вул. Онікієнка Олега;
- Вул. Москаленка Сергія;
- Вул. Симоненка Василя;
- Вул. Фонтане-су-Буа;
- Бульв. Незалежності;
- Вул. Олімпійська;
- Вул. Пушкіна;
- Вул. Петлюри Симона;
- Вул. Броварської Сотні;
- Вул. Шолом Алейхема;
- Вул. Онікієнка Олега (шляхопровід);
- Вул. Київська;
- Вул. Гагаріна;
- Вул. Благодатна;
- Вул. Чорновола В’ячеслава.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


